ATO CONVOCATÓRIO Nº 07/2013 – SUSPENSSÃO E RETIFICAÇÃO

O Instituto BioAtlântica (IBIO - AGB Doce), Entidade Delegatária e Equiparada
de Funções de Agência de Água da Bacia Hidrográfica do Rio Doce no
município de Governador Valadares/MG, de acordo com a Resolução ANA nº
552/2011, torna público aos interessados a SUSPENSÃO e RETIFICAÇÃO do
Ato Convocatório nº 007/2014, o qual tinha abertura prevista para o dia
10/04/2014, tendo por objeto a contratação de 04 (quatro) profissionais para
prestação de serviços de análise e validação dos Planos Municipais de
Saneamento Básico (PMSB) de municípios da bacia hidrográfica do rio Doce,
cujo tipo é “Técnica e Preço”, na modalidade “coleta de preços”. O referido Ato
Convocatório nº 07/2014 será novamente REPUBLICADO após sofrer as
RETIFICAÇÕES que se fizerem necessárias, no site www.cbhdoce.org.br e
www.ibioagbdoce.org.br, quando será determinada nova data para a sessão de
recebimento e abertura dos envelopes de proposta e documentação. Os
documentos dos candidatos já recebidos pelo IBIO – AGB Doce permanecerão
lacrados e válidos para a nova sessão.  Data da Publicação: 09/04/2014.
Presidente da Comissão Gestora de Licitação: Edson de Oliveira Azevedo.

http://www.ibioagbdoce.org.br/